
Factura: 001-002-000011576 20182104000P00614 ya.25) 

e 
NOTARIO(A) PATRICIO ROLANDO TAPIA CARPIO. 
NOTARÍA ÚNICA DEL CANTON SHUSHUFINO! 

EXTRACTO 

       RETO O CONTRATO. 
TESÓN DE PARTICIPACIONES, 

AMERO [70 DE FEBRERO DECENAS 

  

      

   
     

    

    

  

  

  

  

  
  

  

  

  

            
  

  

  

AAA | A | : o ES 
ARA A a A 

AR 
roo] tomimmaaseca |] tpsimritens | Pam |, de, Jueces] cams | Penna 
hara [ERE TEA ua acne? [EIA [SOS 

DEE 
a A A   

      

     [DESCRECIÓN DOCUMENTO 
  

 



    

   

   

  

          
  

16 

oz 

e 
2 

25 

26 

2 

2 

29 

30 

E 

n 

33 

A FAVOR DE: BAYRON JAVIER 
A 

Di Dos. nc 

YA la culdadiaó s pulsas Prátincia: de Sucumbios 
República del beuador a, veintiocho, dé Pebrera, del año 

dos míl at ante-qu DOCTO AÍRICIÓ, TAPIA 
CARPÍO Notarió Primero, 

    

A plelen 0 

Z a ZAMBRANO" ANDRADE, 15 cédula de 

si E ciudadaniil rá mero: tajo, 58, ero, cinta; cinco, tres, 

cuatros, dos;- cinco, ¡oo cinco (13055342555), Y 

E ao2MOUrA pel O VERA: Nara con ala de 
dd, Et tera, cinco; C húmero: siete, 

LAN guion cinco; 2 br 5), 

e Facial lay; ¡dé/edad, de 
    

   

  

Ecuatori 

estado 6% gión) 

quehaceres laa domiciliados al este Cantón 

Shushufindi, Zen calidad de 
CESIONARIO el A JAVIER MORALES 

BUSTAMANTE, con cédula de ciudadanía número: 

dos, uno, cero, cero, cero, uno, tres, seis, siete, guion 

siete (210001367-7), Ecuatoriano de nacionalidad, 

  

  

  



21 

2 

2 

2 

  

     

Todos los comparecientes son hábiles y capaces para 

contratar y contraer obligaciones, a los cuales doy fe 

de conocerlas personalmente después de haber 

presentado sus respectivas cédulas de ciudadanía, 

me solicitan que eleve a-escritura pública la minuta 

que me Ca la misma que transcrita dice: 

MINUTA: SEÑOR, NOTARIO: En “el, registro de 

ertar una 

  

escrituras públicas-a Su, cargo, sírvase 

más dé“ CESION. -O-— TRANSFERENCIA DE 
PARTICIPACIONES de la CONSTRUCTORA DON PEPE 
CONSTRUPEPE CÍA LTDA, AS 

  

  

  las siguientes 

    

VERA NABA ARIOPAQUIZA DE LA O, aliabra efectos 

de esteycon ito se déenominaran Gedan 

parte y el- PEOR MORALES eS 

JAVIER, se Jaco Fes o 

jentes:s SON RGyarES, de de de a civil 

ciante A portadores 

de la cédula de ciudadanía” p 

cinco, prin cuatro, dos, cinto, guion cinco 

(130553425-5), uno;"tres, ceroueiñico, cinco, siete, cero, 

dos, siete, guion cinco (130557027-5), y dos, uno, cero, 

   

  

  

núme ), Íres, Cero, 

cero, cero, uno, tres, seis, siete, guion siete 

(210001367-7), domiciliadas en la ciudad de 

Cantón  Shushufindi, Provincia de 

hábiles para obligarse y contratar: 

 



  

    

    

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- Mediante escritura 

pública celebrada el trece de abril del año dos mil 

doce, ante el Doctor Patricio Tapia Carpio. Notario 

Primero del Cantón Shushufindi, legalmente inscrita 

en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón 

Shushufindi, el treinta de mayo del. dos mil doce, se 

constituyó la CONSTRUCTORA —+DON PEPE 

CONSTRUPEPE, CIA- LTDA, con domicilio. en la ciudad 

de Shushufinat con un-capital. “de cuatrocientos 

dólares. americanos, dividido” en . cuatrocientas 

¡particifaciodes de un dólar cada ura «capital que fue 

  

integramente suscrito y pagado hor los socios. 

ZAMBRANO ANDRADE LUIS- ANTONIO, propietario de 

doscientas participaciones de UN DÓLAR cada una; 

ZAPATA ZEA MAURICIO LUIS, con cien participaciones 
de UN. DÓLAR cadá una; SILVA NARVAEZ JOSE 

MESIAS; con cien participaciones.de UN DÓLAR cada 

una (HEREDEROS).- TERCERA.- RESOLUCIONES 

DE LA JUNTA GENERAL.- lacJunta ; ¿General 

Extraordiiara Universal de: 2f de la 

CONSTRUCTORA" “DONG PEPE CONSTRUPEPE CIA. 

LTDA. Reunida el día lunes-diecinueve de febrero del 

dos mil dieciocho, resolvió por unanimidad, con el 

  

consentimiento expreso de todoslos socios presentes y 

por tanto del capital social: autorizan que CEDAN a 

Ejfavor del Señor MORALES BUSTAMANTE BAYRON 

VIER, doscientas participaciones que 

 



10 

2 

B 

14 

15 

    

  

PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes expuestos 

y debidamente autorizados por la Junta General 

Extraordinaria Universal de Socios de la 

CONSTRUCTORA DON PEPE CONSTRUPEPE CIA. 

LTDA. Celebrada el día.lunes diecinueve de febrero 

del dos mil dieciocho. El Señor ZAMBRANO ANDRADE 
LUIS AS por un us de. DOSCIENTOS 

10S, A favor Señor MORALES 

vien: a su vez     

   
    capitál sogal'de la compañía queda distribuida de la 
siguiente manera: MORENO CHOEZ JOSE SAMUEL, 

propietario de cien participaciones de UN, [DÓLAR cada 

una; Suv “NARVAEZ JOSE MESIAS, (HEREDEROS) 
con den participaciones de UN DOLAR| éada una; 

MORALES BUSTAMANTE” BAYRON JAVIER, con 

  

  

  

  

  

doscientas participaciones de UN DÓLAR cada una.- 

O Ta DE 
Ñ AllÍa Ta er 

MORENO CHOEZ JOSE SAMUEL PTE 10000 
A A 00,00 
MORALES BUSTAMANTE BAYRON JEVIER y 200,00 

TOTAL 400,00         
SEXTA. ACEPTACIÓN: Los cedentes y el Cesionario 
dejan expresa de su aceptación y consentimiento en la 

realización de esta cesión de participaciones. El 

Cesionario manifiesta además se halla conforme con 

este acto y sus consecuencias de orden Legal, por lo 

 



1. que declara que no tienen reclamo alguno que formular 

2 en lo posterior por este concepto.- SEPTIMA.- Los 

3 Señores ZAMBRANO ANDRADE LUIS ANTONIO Y 

4 VERA NAPA ARIOPAQUITA DE LA O, autorizan al 

s Señor MORALES BUSTAMANTE BAYRON JAVIER, 

6 para que realice, tódos los Mámitesiggales tendientes 
  

   

  

7 a obtener do 

s OCTAVA: e PoNZz 

9 Cesión 0 O es de 

10 DOSCIENTOS /DOLARES DE LOS: ¿ESTADOS UNIDOS 

u DE NÓRTE Cria DOYENO-A + MARGINACION.- 
po 2 
ose mites desésta cesión de 

  

      

   

   
ei trece de ¿brit d ano dos: Ian a ante 

Sit Bel or is Tapia Carpio. Notario. Primero del 
E A 
qe Cant pias “dst mismo'se marginara al pie de 

  

18 su insprigcin n ENELAS Mercántil del Cantón 

19 Shushufindi-. E : JURISDICION Y 

20 COMPE En o de LADA las partes 

  

2 renuncian Jet y y dómicilid” ye: sofaelón a los jueces 

2 competentes NE la ciudad de Shushufindi Usted Señor 

»m Notario se dignará agregar las demás cláusulas de 

24 estilo para la perfecta validez de este instrumento 

25  público.- Atentamente.- Dr. Carlos Moreta matricula 

26 número veintiuno guion dos mil ocho guion veintiséis 

21 del Foro de Abogados del Ecuador.- Hasta aquí 8 

28  minuta.- para su otorgamiento se cumplieron todos 

   

    

29 requisitos requeridos por ley, me presentaron $ 

  

 



1. cedulas de ciudadanía, leída que les fue a los 

2  otorgantes de principio a fin en voz alta lo aprueban y 

3 se ratifican en su total contenido y lo dejan elevada a 

4 Escritura Pública firman conmigo en unidad de acto, 

s quedando incorporado en.el protocolo de esta Notaria. 

de todo cuanto dogíe. - 

¡O
 P

ES
, 

P
s
 

   Ñ ee 
Se otorgó ante mi. Ñ CIO TAPIA CA 
Cantón Shushufindi, de Ya. te escritura pú    
 



  

Creado mediante ordenanza municipal RO. N*514- 17-08-2011 
  

  

Emprro 
ES 

  

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN 
AoPIE0A? SHUSHUFINDI PROVINCIA DE SUCUMBIOS.- CERTIFICA: que bajo el No. 

Saa09 

gb, folio 07vta/08/08vta, Tomo Primero del cinco de Marzo del año dos mil 
¡Uieciocho. Queda inscrito el Presente escritura pública de: Cesión de 

Participaciones de la CONSTRUCTORA DON PEPE CONSTRUPEPE CIA. 
E Otorgado por: ZAMBRANO ANDRADE LUIS ANTONIO Y VERA 
N . ARIOPAQUITA DE LA O. A favor de: MORALES BU! INTE 
BAYRON JAVIER; y al margen de la inscripción de la Constitución de 
Compañías bajo el No. 146, Folio No. 11, Tomo ro del treinta de Mayo del 
año dos mil doce. Queda en el registro co ohte.- ma 

Shushulindi, 05 de 

  
      

   
  



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL. 

     « 

  

  
  

REGISTRO DE LA PROPIEDAD ' as 7 
Creado mediante ordenanza municipal RO.N* 514-17-08-2011 $ reeiras E 

IECOMPROIANTE ana q VETA E 
Pa 

La suscrita Dra. Sara Serrano, Registradora de la Propledad y sed 
Mercantil del Cantón Shushufindi, en forma legal certifica que ....s 
revisados los índices de los Registros de la Propiedad y Mercantil 
del Cantón Shushufindi, se halla inscrita la Constitución de La 
Compañía CONSTRUCTORA DON PEPE “CONSTRUPEPE CIA 
LTDA, Protocolizada en la Notaria Primera del cantón 
Shushufindi, tres de Abril del dos mil doce, e inscrita baja el No. 
146, Tomo Tercer, del treinta de Mayo del dos mil doce, mediante 
la Resolución de la Superintendencia de Compañía No. SC 
.1J.DJC.0,12.002471, emitida por la Dr. Oswaldo Noboa León. 
Director Jurídico de Compañías, Quito diecisiete de Mayo del dos 
mil doce.- a) Se aclara que la presente certificación se la ha 
conferido luego de revisado el contenido de los índices, libros 
registro entregados al Registro de la Propiedad del Cantón 
Shushufindi mediante acta Entrega Recepción de Septiembre dos 
mil once.- b) Esta administración no se responsabiliza de los datos 
erróneos o falsos que se hayan proporcionado por los particulares 
y que puedan inducir a error o equivocación, así como tampoco 
del uso doloso o fraudulento que se pueda hacer del certificado. 
LOS REGISTRO HAN SIDO REVISADOS HASTA EL, diecinueve de 
Febrero del año,dos.mil dieciocho: LO CERTIFICO.- 

   

  

HE No.7 
Jara Serrano, 12303 

19/02/2018 

 



  

En ciudad la de ciudad de Shushufindi, Cantón Shushufindl, Provincia de Sucumbios, 
República del Ecuador; a las 19430 minutos, del día lunes 19 de febrero del 2018, en la sala de 
sesiones de la CONSTRUCTORA DON PEPE CONSTRUPEPE CIA LTDA, que se encuentra 
ubicado en el Barrio Ceneida, calle Sucumbios de la ciudad de Shushufindi, Cantón 
Shushufindi, Provincia de Sucumbíos, con la asistencia del ciento por ciento del capital social, 
quienes deciden celebrar la presente Junta, amparado en el Art. 238 de la Ley de Compañías. 
El Señor Luis Antonio Zambrano Andrade, manifiesta que contamos con la asistencia de los 
Señores Socios, MORENO CHOEZ JOSE SAMUEL, con cien participaciones de un dólar cada 
una; SILVA NARVAEZ JOSE MESIAS (HEREDEROS), con cien participaciones de un dólar cada 
una; ZAMBRANO ANDRADE LUIS ANTONIO, con doscientas participaciones de un dólar cada 
una; las cuales representa el 100 % del capital suscrito de la compañía; comprobado el 
quórum legal, con la concurrencia de todo el capital social de la Compañía. Se declara legal y 
formalmente constituida e Instalada la Junta, para tratar el siguiente orden del día. 

1- Instalación de la Junta 
Lectura del Acta anterior: 

3.- Tratar sobre la Cesión de participaciones 
4. Clausura 

  

1- INSTALACIÓN DE LA JUNTA-- El Señor Luis Antonio Zambrano Andrade, en calidad de 
Gerente de la Compañía, da la bienvenida a los Socios presentes quien solicita que en esta 
Junta General, se lleve de la mejor manera, de esta manera da por instalada la Junta- 

2.- Lectura de la Acta Anterior.- El Señor Luis Antonio Zambrano Andrade, en su calidad de 
Gerente de la CONSTRUCTORA DON PEPE CONSTRUPEPE CIA. LTDA. Solicita que por medio 
del Secretario se de lectura la Acta Anterior, se procede a dar lectura, una vez leída la Acta se 
pone en consideración de la Junta General de Socios y aceptan sín ninguna enmendadura y se 
aprueba de forma unánime por todos los Socios presentes 

3.- Tratar sobre la Sesión de participaciones.-El Señor Luis Antonio Zambrano Andrade, toma 

la palabra y dice: que tiene la voluntad de ceder doscientas acciones, a favor del Señor Morales 
Bustamante Bayron Javier, para lo cual pongo en consideración de la Junta General 
Extraordinaria Universal de Socios, los socios presentes aprueban la propuesta y manifiestan 
que se proceda con la Cesión de Participaciones en la forma que se propone, y lo aprueban de 
forma unánime. 

Después de varias deliberaciones entre los socios, analizando las propuestas presentadas, la 
Junta General Extraordinaria Universal de Socios; RESUELVE: Uno.- Aceptar la Cesión de las 
doscientas participaciones del Socio Zambrano Andrade Luis Antonio, a favor del Señor 
Morales Bustamante Bayron Javier. Conforme a sus atribuciones contempladas en los 
Estatutos de la Compañía, que se proceda a tomar el consentimiento expreso de todos los 
Socios presentes del Capital Social.- Quienes después de la respectiva tramitación en la 
Superintendencia de Compañías, se considerara como lo indica la presente Acta» 

  

 



20H45, se da lectura a la presente Acta, la misma que es aprobada y ratificada por todos los 
presentes y la firman para constancia de la misma y el Secretario que certifica, 

y bus Zpcnbiia) 
Sr. José Samuel Moreno Choez Sr. Luís Antonfo. Zambrano Andrade 

PRESIDENTE GERENTE 

  

RAZON. Certifico: que la presente es fiel copia del original del Acta de la Junta General 
Universal de Socios de la CONSTRUCTORA DON PEPE CONSTRUPEPE CIA LTDA.- Celebrada el 
19 de febrero del 2018. CERTIFICO.- En Shushufindi, 19 de febrero del 2018.- 

Sr. Luis Antonio Zambrano Andrade 
GERENTE 

  

 



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES . SRi 

  

  

SOCIEDADES 
e en pa 

NUMERO RUC: 2290322408001 
RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA DON PEPE CONSTRUPEPE CIA. LTDA. 

NOMBRE COMERCIAL: 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS 

REPRESENTANTE LEGAL- ZAMBRANO ANDRADE LUIS ANTONIO. 

CONTADOR: VASQUEZ MERINO ELSI PATRICIA 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 1298/2012 " FEC.CONSTITUCION: 30Os/2012 
EC. INSCRIPCION: 12/08/2012 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 2804/2015 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES. 

DOMICILIO TRIBUTARIO: 
  

Provincia: SUCUMBIOS Cantón: SHUSHUFINDI Parroquia: SHUSHUFINDI Barria: ZENE)DA Calle: SUCUMBIOS Número: 
SIN intersección: RIO AGUARICO Referenca ubicación: JUNTO A LA.GANCHA DEPORTIVA DEL BARRIO Celular: 
0963699857 Email: uisanto 1996 hotmail.com 
DOMICILIO ESPECIAL: 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 
* ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - ADI 
* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 
7 ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 
* DECLARACIÓN DE IMPUESTO ALA RENTA_SOCIEDADES 
* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 
* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA. 
  

F DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 007 
JURISDICCIÓN: — ¡ZONA 11 SUCUMBIOS 

  

  

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS. 
Decir ques cats corteros en ate socumerte san ascos y vemaners, oro que asumo le eones legal que e ae 

87 Codgo Tributario, Art 9 Lay del RUC y An. 8 Reglamento para la Apticación de le Ley del RUC). 
Fecha y hora:       

Página 1de 2



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRi 

SOCIEDADES 

  

NUMERO RUC: 2290322408001 

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA DON PEPE CONSTRUPEPE CIA, LTDA. 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 
  

  

No ESTABLECIMIENTO: — 007 ESTADO ABIERTO MATRIZ 
NOMBRE COMERCIAL: 

ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES. 
INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION DE TENDIDO DE REDES ELECTRICAS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: SUCUMBIOS Cantón: SHUSHUFIND! Parroquia: SHUSHUFINDI Barrio: ZENEIDA Calle: SUCUMBIOS Número: S/N 
Inerseccón: RIO AGUARICO Referencia: JUNTO A LA CANCHA DEPORTIVA DEL BARRIO Celular. 0982899857 Ematt 

luisanto19S5G hotmail.com 

  

  

rape CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTASINTERNAS" 
e 

   

 



¿ REPÚBLICA DEL ECUADOR “BP tásmiticacón y Colación Dirección General de Registro CivIl, Identificación y Cedulación 

  

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 1305534255 

Nombres del ciudadano: ZAMBRANO ANDRADE LUIS ANTONIO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/MANABIFLAVIO ALFARO/FLAVIO 

r E O E 

E, 2) Fecha de nacimiento; 4 DE ENERO DE 1966 

CAES Nacionalidad: ECUATORIANA. 

Sexo; HOMBRE 3 

Instrucción: BASICA 

Profesión: OBRERO 

¿Estado Civil: CASADO - E 

A VERANAPA ARIOPAQUITA DELA O 

Fecha de Matrimonio: 1/DE DICIEMBRE DE 1997 

Nombres del padre: ZAMBRANO VICENTE 
s e m7 

"2d 4 ¡Nombran dela madre: ANDRADE EULALIA 

é 

     
Fecha de expedición: 7 DE JUNIO DE 2011 

  

nlormación cónticaca a la facha: 20 DE FEBRERO DE 2018. 
% OEM PATEICIO ROLANDO TAPIA CARPIO - SUCUMBIOS-SHUSHUFINDLNT 1 - SUCUMBIOS - 

N' de certificado: 186-094-81228 E 

186-094-81228 y der gi Director Ganoral del Registro CMI, Identificación y Cadulación 

    

no persona arte quien e presento esta coticado detona valdaro eps ViULaglsraciv gob ec. conforma la LOGIDAC AN. 4, numeral 3 y la LCE. 
¡del document Y valdación o 1 mas dee lla desu amiió. En caso de prosas incorvenierms con sete documenta aro enn naleloci ns



IO NERRBRIORDE! Ecuanor Puta 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

NUL 1305534255 

Nombre: ZAMBRANO ANDRADE LUIS ANTONIO. 

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: LA PERSONA NO REGÍSTRA DISCAPACIDAD 

1- Lajalormación del cainá de iscapaciad as consultada de manera dieta al Misterio de Salva Pública - CONADIS en caso de 
Inconsisiencias acudir a la luente de información 

Información certificada a la fechá: 20 DEFEBRERO DE 2018; 
Emisor: PATRICIO ROLANDO TAPIA CARPIO - SUCUMBIOS-SHUSHUFINDHT + SUCUMBIOS - SHUSHUFINDI 

  

0 1 
181-094-81708. 

  

        

 



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR Idenilicación y Codulación Dirección General de Registro Civil Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 1305570275 

El Nombres del ciudadano: VERA NAPA ARIOPAQUITA DE LA O 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/MANABITOSAGUA/TOSAGUA 

a || Fechadenacimiento: 4DE MAYO DE 1967 

| rd Nacionalidad: ECUATORIANA 

y Sexo: MUJER , 

Instrucción: BASICA 

Profesión: QUEHACER. DOMESTICOS 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: ZAMBRANO ANDRADE LUISA 

“Fecha de Matrimonio; 1 DE DICIEMBRE DE 1997 

Nombres del padre; VERA LUCA JOSE 

  

Modo de la madre: NAPA LEONES CARMEN 

a y ; Fecha de expedición: 21 DE JUNIO DE 2011 

  

Información verificada a la lecha: 20 DE FEBRERO DE 2018 
Eur ROLANDO TAPIA CARPIO - SUCUMBIOS-SHUSHUFINDI-NT 1 - SUCUMBIOS - 

Nr de certificado: 189-094-21:33 C 

A ing dorge Toya Fuertes 
> Director General del Registro Gil, Identificación y Cedulación e 

E KáKáóAáAá<— II A ———__—__—Á 
ineítción o persona ante quen so presente eto cercado deberá vatarz en tp JviueLegintrocivlgob.c, conforme ala LOGIDAC An. 4, numeral 1 y la LC. 
poca delacumento 1 alcacón Y mes deco el ca desu smiión. En aso a prosontar convenientes con esta documento escrba a enlinesregistrociil gob.0c 

     

  

  

 



Dirección General de Regltro Ci, a REPUBLICA DEL ECUADOR Identificación y Cedulación Diracción General de Registro Civil, dontlicación y Cedulación 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

NUL: 1305570275 

Nombre: VERA NAPA ARIOPAQUITA DE LA O, 

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: LA PERSONANO REGISTRA DISCAPACIDAD 

1- Lainformación del camé de discapacidad es consultada de manera recta al Minisiario de Salus Pública - CONADIS en caso de. 
inconsistencias acuda la fuente de información 

  

Ilormación criada alla; 20 DE FEBRERO DE 2018, a 
Emisor: PATRICIO ROLANDO TAPIA CARPIO - SUCUMBIOS-SHUSHUFIND-NT 1 - SUCUMBIOS - SHUSHUFIND! 

NN" de certificado: 186-094-81153 

PD 186-094-81153 

  

  

 



A o £ ER E 
   

    

REPÚBLICA DEL Ec ECUADOR r 

ci ==. e cas coser == Y 
rason ] a no 2 

  

MR E Es Y A 

REPÚBLICA DEL ECUADOR E e e Dos Econ vemucaon E SS 
taosssazes anos soon 

APELLIDOS Y MOMIRES DE La. MADRE de OE A ono 
EE patios ¿     

gerentuoum     CERTIFICADO DE NOTACIÓN a En 

    

   

aa 
025 25.0 1008870278. E 

as Vena rara arena ceLao 7 
ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUERAGO EN EL REFERCNCIM Y CONSULTA POUR Ae 

   

  

   

perezenoum AS 

  

CERTIFICADO DE VOTACIÓN no mn 

032 02.358 aos E 
o, ESTE DOCUNSNTO ACREDITA QUE USTED BUERADO EM REFERENDO Y ra POS ¿a 

ESTECEmICACO ave nietos "o" 
Los TRÁMITES PÚBLICOS y PRNADOS 

   



  

Dirección Genera Regiero Cil, 
Identificación y Cedulación 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civl, Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 2100013677 

Nombres del ciudadano: MORALES BUSTAMANTE BAYRON JAVIER 

Condición del cedutado; CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/STO DGO TSACHIL/SANTO 

= DOMINGO/SANTO DOMINGO DE CO, 

  

Fecha de nacimiento: 1 DE ENERO DE 1979 

- Nacionalidad: ECUATORIANA. 0 

Ls Sexo; HOMBRE 

"2 2 Instrucción: PRIMARIAS 

Profesión: NEGOCIANTE: 

¿Estado Civil: SOLTERO A 
A, a 

Cónyuge: No Registra 

  

Fecha de Matrimonio: No Registra 

a > 1 Nombres del padre: PEDRO ROGER MORALES DUARTE 

- Nombres de la madre: MERCEDES MARTHA BUSTAMANTE L 

  

$ 
Fecha de expedición: 24 DE JUNIO DE 2011 

= Información cerilicaca a la fecha: 20 DE FEBRERO DE 2018. 
ENE FATRIO ROLANDO TAPIA CARPIO - SUCUMBIOS-SHUSHUFINDLNT + - SUCUMBIOS 

N' de conificado: 185-094-81529 MES E 

ing Jorge Troya Fuentes     FA Director Genaral ce! Rgistro Civ, Idaráficación y Caculación 
Documento lirmado electrónicamente



y REPÚBLICA DEL ECUADOR 5 EAS 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Caculación 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

NUI: 2100013677 

Nombre: MORALES BUSTAMANTE BAYRON JAVIER 

pa gio 
1. Información referencial de discapacidad: 

so le 

Mensaje: ¿2 LAPERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD 

  

    

Intormación ceriicada al fecha; 20 DE FEBRERO DE 2018, AY A E 
Emisor: PATRICIO ROLANDO T/ IPIO - SUCUMBIOS-SHUSHUFINDENT 1 A SHUSHUFINO! á > ds 

    

181-084-81645 

181-094-81645 

  

  



 



  

  Que 0000 
Factura: 001-004-000008771 20182104000000063 

NOTARIA) PATRICIO ROLANDO TAPIA CARPIO. 
NOTARÍA ÚNICA DEL CANTON SHUSHUFINO! 
RAZÓN MARGINAL N* 20182104000000088 

[BAYRON JAVIER Por SUS PROPIOS DERECHOS [2100013677 

 



 


